
UCHWAŁA NR XXI/331/2013
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 11 września 2013 r.

w sprawie utworzenia mieszkań chronionych w strukturach Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Krapkowicach 

Na podstawie art.18 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz 
na podstawie art.17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013r.,, poz. 
182) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 marca 2012r. w sprawie mieszkań 
chronionych ( Dz. U. z 2012, poz.305) uchwala się co następuje 

§ 1. 1. Z dniem 1 listopada 2013r. w Gminie Krapkowice tworzy się dwa mieszkania chronione 

2. Prowadzenie mieszkań powierza się Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Krapkowicach. 

§ 2. Na utworzenie mieszkań chronionych przeznacza się pomieszczenia znajdujące się w budynku 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Krapkowicach będącego własnością Gminy Krapkowice. 

§ 3. 1. Mieszkania chronione przeznaczone będą na potrzeby mieszkańców Gminy Krapkowice. 

2. Mieszkanie chronione jest formą pomocy społecznej przygotowującą osoby tam przebywające, pod opieką 
specjalistów, do prowadzenia samodzielnego życia, zapewniającą warunki samodzielnego funkcjonowania 
w środowisku w integracji ze społecznością lokalną. 

§ 4. Pobyt w mieszkaniach chronionych jest odpłatny. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  oraz Biuletynnie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold  Rożałowski 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3C99D6A6-A430-4C82-B778-5F163F763EA5. Uchwalony




